
UCHWAŁA NR III/14/25 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "MAZOWSZE ZACHODNIE" Z SIEDZIBĄ W 

MSZCZONOWIE 

z dnia 30 maja 2025 r. 

w sprawie przyjęcia rezygnacji z pełnienia funkcji Wiceprzewodniczącego Zgromadzenia Związku 
Międzygminnego "Mazowsze Zachodnie" z siedzibą w Mszczonowie 

Na podstawie art. 19 ust. 5 w związku z art. 69 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024r. 
poz. 1465 ze zm. 1)) Zgromadzenie Związku Międzygminnego Mazowsze Zachodnie z siedzibą w Mszczonowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się rezygnację Pana Łukasza Koperskiego z pełnienia funkcji Wiceprzewodniczącego 
Zgromadzenia Związku Międzygminnego "Mazowsze Zachodnie" z siedzibą w Mszczonowie. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zgromadzenia 
Związku 

 
 

Krzysztof Boryna 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A29BE67A-1516-4730-B9DC-75B4A7149F4B. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR III/14/25 ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "MAZOWSZE ZACHODNIE" Z SIEDZIBĄ W MSZCZONOWIE z dnia 30 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2


